

J. M. Jensen Logistics A/S
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 40 26 95 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025

Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. M. Jensen Logistics A/S Transportvej 1 6900 Skjern
	CVR-nr.: 40 26 95 84
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 6. regnskabsår
Bestyrelse	Anette Husted Holgersen, formand Erik Jensen Kenneth Bo Jensen Michael Jensen
Direktion	Erik Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	JBJ Holding Skjern ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af transportvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør -536.870 kr. mod -101.884 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende. Hele egenkapitalen er tabt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets tidligere direktør og daglige leder afgang ved døden. Virksomheden bliver afviklet i indeværende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	321.018	755.476
1 Personaleomkostninger	-312.203	-306.205
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-560.082	-569.507
Driftsresultat	-551.267	-120.236
2 Finansielle omkostninger	-79.543	-69.528
Resultat før skat	-630.810	-189.764
Skat af årets resultat	93.940	87.880
Årets resultat	-536.870	-101.884
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-536.870	-101.884
Disponeret i alt	-536.870	-101.884

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Inventar og driftsmidler	2.735.025	3.278.174
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.735.025</u>	<u>3.278.174</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.735.025</u>	<u>3.278.174</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.500	183.611
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	93.940	66.506
	Andre tilgodehavender	104.060	91.699
	Tilgodehavender i alt	<u>265.500</u>	<u>341.816</u>
	Likvide beholdninger	<u>829.260</u>	<u>962.028</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.094.760</u>	<u>1.303.844</u>
	Aktiver i alt	<u>3.829.785</u>	<u>4.582.018</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-503.321	33.549
Egenkapital i alt	-103.321	433.549
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.535	52.631
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.715.450	3.946.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.183	81.552
Anden gæld	82.938	68.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.933.106</u>	<u>4.148.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	3.933.106	4.148.469
Passiver i alt	3.829.785	4.582.018

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	135.433	535.433
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-101.884</u>	<u>-101.884</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	33.549	433.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-536.870</u>	<u>-536.870</u>
	<u>400.000</u>	<u>-503.321</u>	<u>-103.321</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	305.561	299.686
Andre omkostninger til social sikring	6.642	6.519
	312.203	306.205
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.857	65.931
Andre finansielle omkostninger	3.686	3.597
	79.543	69.528
	31/12 2024	31/12 2023
3. Inventar og driftsmidler		
Kostpris primo	4.862.396	2.628.807
Tilgang i årets løb	22.000	2.252.222
Afgang i årets løb	-116.000	-18.633
Kostpris ultimo	4.768.396	4.862.396
Af- og nedskrivninger primo	-1.584.222	-1.021.547
Årets afskrivninger	-560.082	-569.507
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	110.933	6.832
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.033.371	-1.584.222
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.735.025	3.278.174
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ikke aktiveret udskudt skat udgør 463.413 kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBJ Holding Skjern ApS, CVR-nr. 34 88 57 02, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Erik Jensen

Navn returneret af MitId: Erik Jensen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 1be0a6a1-4d9e-4ada-8392-055100294e19
IP-adresse: 83.136.90.61:29202
Dato for underskrift: 07-05-2025 11:38:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Anette Husted Holgersen

Navn returneret af MitId: Anette Husted Holgersen
Bestyrelsesformand
ID: d8722966-0c7e-40c3-8b94-c6837355ba33
IP-adresse: 185.143.255.89:64942
Dato for underskrift: 07-05-2025 11:43:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kenneth Bo Jensen

Navn returneret af MitId: Kenneth Bo Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: e3c454ce-cf84-448c-a481-34f0d6c4e9b3
IP-adresse: 87.49.146.81:51712
Dato for underskrift: 15-05-2025 12:32:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Michael Jensen

Navn returneret af MitId: Michael Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: e4fec851-9ada-468c-ab52-f91bc926d175
IP-adresse: 81.161.96.196:5257
Dato for underskrift: 09-05-2025 14:07:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Jensen

Navn returneret af MitId: Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
IP-adresse: 152.115.178.74:2371
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 15-05-2025 12:33:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Aksel Bech

Navn returneret af MitId: Aksel Bech
Revisor
ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867
IP-adresse: 212.10.121.33:3071
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 15-05-2025 13:23:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Erik Jensen

Navn returneret af MitId: Erik Jensen
Dirigent
ID: 1be0a6a1-4d9e-4ada-8392-055100294e19
IP-adresse: 83.136.90.61:10510
Dato for underskrift: 15-05-2025 14:10:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e1d237SMXZz252536382